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Доделени признанија ‒ Повелба на Република Македонија на:

      ‒ Македонски организации од дијаспората со одлуки на ПРМ од 21.7.2014 год.:
1. Добротворна организација „Св. Архангел Гаврил“ ‒ Нов Јужен Велс, Австралија;
2. Хуманитарна организација „Надеж” ‒ Мелбурн, Австралија;
3. Македонска добротворна организација МЦЊА, Викторија, Австралија;
4. Македонска општина од Западна Австралија;
5. Македонско друштво „Илинден“ ‒ Хановер, Лацен, Германија;
6. Заедница на Македонците во Република Хрватска ‒ Загреб, Хрватска;
7. Весник „Македонија“ – Торонто, Канада;
8. Радио „Вардарски бранови“ – Виндзор, Канада;
9. Радиопрограма „Обединета Македонија“ – Торонто, Канада;
10.	Македонскиот комитет за човекови права од Њу Џерси – Њу Џерси, САД.

11. Со Одлука на ПРМ од 11.12.2014 година е доделена Повелба на Република Македонија на Еврејската заедница во РМ.

12. Со Одлука на ПРМ од 26.5.2015 година е доделена Повелба на Република Македонија на МТФ „Војдан Чернодрински“.

13. Со Одлука на ПРМ од 4.6.2015 година е доделена Повелба на Република Македонија на Црвениот крст на РМ.

     ‒ Со одлуки на ПРМ од 4.6.2015 година се доделени повелби на Република Македонија на македонски организации од дијаспората:

14. Ансамблот „Македонка“ ‒ Торонто, Канада;
15. Австралиско-македонски театар ‒ Сиднеј, Австралија;
16. Француско-македонска асоцијација „Блаже Конески“ ‒ Мант Ла Жоли, Франција;
17. Охридско социјално друштво „Св. Наум Охридски“ – Мелбурн, Австралија;
18. Културно и спортско друштво „Преспа – Бирлик“ – Малме, Шведска. 
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19.  Со Одлука на ПРМ од 11.7.2016 година е доделена Повелба на Република Македонија на Македонскиот сојуз во Шведска.

20.  Со Одлука на ПРМ од 9.9.2016 година е доделена Повелба на Република Македонија на Сојузот на здруженија на пензионери.

21.  Со Одлука на ПРМ од 26.10.2016 година е доделена Повелба на Република Македонија на Асоцијацијата на здруженија на инженери ‒        Инженерска институција на Македонија. 

22.  Со Одлука на ПРМ од 18.11.2016 година е доделена Повелба на Република Македонија на Сојузот на здруженија за техничка култура на Република Македонија ‒ Народна техника на Република Македонија.

23.  Со Одлука на ПРМ од 20.4.2017 година е доделена Повелба на Република Македонија  на Републичкиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата.

24.  Со Одлука на ПРМ од 5.6.2017 година е доделена Повелба на Република Македонија на Ракометниот клуб „Вардар“.

25.  Со Одлука на ПРМ од 23.7.2018 година е доделена Повелба на Република Македонија на здружението „Илинденски марш 1973“.

26.  Со Одлука на ПРМ од 17.10.2018 година е доделена Повелба на Република Македонија на Сојузот на извидници на Македонија.

27.  Со Одлука на ПРМ од 8.2.2019 година е доделена Повелба на Република Македонија на Турската агенција за соработка и координација ‒ ТИКА.

28.  Со Одлука на ПРМ од 11.2.2019 година е доделена Повелба на Република Македонија на  организацијата „Македонија 2025“.


								
